
 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 14/09/2025 

ORDINE DI ARRIVO  
 

Nome Gara: XC DI ERIC IL FOLLETTO – 
8° PROVA WOLF CUP - 8° PROVA CAMPIONATO PROV.E NO /VCO  

Organizzata da: A.S.D. GARGALLO 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2  - VA/M3 - VB/M4  - GA/M5 - GB/M6 -  SGA/M7 - 
SGB/M8 - SGC/M9 - WOMA/EWS  - WOMB/MW1 - - - WOMC/MW2 - 

  

 

POS
. 

ASS
. 

PETT
. 

ATLETA CAT. 
SERIE
. 

POS
. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 87 SPANO' SIMONE VA/M3 2º 1 7955407 01NO035 
MTB CINGHIOS 
RACING TEAM 

ACSI 20 

2 2 57 RIGONI DANIEL SB/M2 2º 1 8132570 01NO080 
ASD MOTTY 
TEAM BIKE 

ACSI 16 

3 3 12 IONFER ALESSANDRO J/ELMT 1º 1 A041680 01U1320 
GUIDI - ROSAS 
BIKE 

FCI 12 

4 4 105 MORA ANDREA VA/M3 1º 2 7908616 01NO035 
MTB CINGHIOS 
RACING TEAM 

ACSI 10 

5 5 139 AGRINI ALESSANDRO VB/M4 1º 1 A248345 02Y4630 
A.S.D. 
LATTANZIO 

FCI 8 

6 6 115 LONGO ANTONIO VB/M4 2º 2 7934951 01NO080 
ASD MOTTY 
TEAM BIKE 

ACSI 7 

7 7 157 FERRARIO GIOVANNI GA/M5 1º 1 A081244 02Z3764 HR TEAM FCI 6 

8 8 20 ANGLANA SIMONE J/ELMT 2º 2 7967487 04VA082 
ASD G. S. 
PREALPINO 

ACSI 5 

9 9 92 CONTRIBUNALE FABIO VA/M3 2º 3 7997115 01NO035 
MTB CINGHIOS 
RACING TEAM 

ACSI 4 

10 10 4 MOTTON GIACOMO J/ELMT 2º 3 8163362 01NO080 
ASD MOTTY 
TEAM BIKE 

ACSI 3 

11 11 116 FAVARO IVANO VB/M4 1º 3 7904286 01NO056 
AUZATE - M.R.G. 
- FAR 

ACSI 2 

12 12 163 CIOCCA IVAN GA/M5 1º 2 CS862905 247457 
SPORTIME 
CASALE 

CSAI
N 

1 

13 13 127 BRAGONZI DAVIDE VB/M4 2º 4 A049035 02Y2756 BICI CLUB 2000 FCI 1 

14 14 140 STRADA COSIMO VB/M4 2º 5 7911784 04VA077 ASD GAUV ACSI 1 

15 15 93 TAINI MAURIZIO VB/M4 2º 6 8149039 01NO035 
MTB CINGHIOS 
RACING TEAM 

ACSI 1 

16 16 10 ALDEGHERI DAVIDE J/ELMT 1º 4 9251771 02H4411 
ASD TEAM 
ALL4CYCLING 

FCI 1 

17 17 81 PASTORE SIMONE VA/M3 2º 4 7931342 01NO069 
A.S.D. 
GARGALLO 

ACSI 1 

18 18 151 SCHIROSI AUGUSTO GA/M5 2º 3 7987074 04VA082 
ASD G. S. 
PREALPINO 

ACSI 1 

19 19 114 
CERRUTI 
DELMASTRO MASSIMO 

VB/M4 2º 7 A344065 01U1320 
GUIDI - ROSAS 
BIKE 

FCI 1 

20 20 158 MONETTA ALESSANDRO GA/M5 2º 4 7901847 04VA122 
ASD TEAM 
USLENGHI 

ACSI 1 

21 21 153 BACRIMA MARCO GA/M5 1º 5 CS868912 249567 
A.S.D. 
DILETTANTISTIC
A MAV 

CSAI
N 

1 

22 22 19 POLIZZI MATTEO J/ELMT 1º 5 A261875 01E2349 
ASD ENJOY THE 
TRAIL 

FCI 1 

23 23 160 GUIDETTI ALESSANDRO GA/M5 2º 6 8134690 01NO069 
A.S.D. 
GARGALLO 

ACSI 1 

24 24 141 MARMORALE MASSIMO GA/M5 2º 7 973680F 01U1356 
TEAM BENINI 
NOVARA 

FCI 1 

25 25 80 SCARPETTI LUCA SB/M2 1º 2 8105513 04MI183 
ASD CASSINIS 
CYCLING TEAM 

ACSI 1 

26 26 106 MARAGNO MARCO VA/M3 2º 5 7905575 01NO035 
MTB CINGHIOS 
RACING TEAM 

ACSI 1 

27 27 94 
MARCHESINI ALESSANDR
O 

VA/M3 1º 6 CS869061 241996 LA VOLPI D'INVO' 
CSAI
N 

1 

28 28 110 VICARIO MARCO VB/M4 1º 8 946652B 01U1950 
CICOBIKES- 
DSB-
NONSOLOFANG 

FCI 1 

29 29 146 TRECCI MASSIMILIANO GA/M5 1º 8 A142496 02Q4020 EASY RIDE FCI 1 

30 30 138 BIZZO MAURO VB/M4 2º 9 7920492 01NO035 
MTB CINGHIOS 
RACING TEAM 

ACSI 1 

31 31 169 FRANCIONE TIZIANO GA/M5 1º 9 A323722 01L2489 
LUCIANI SPORT 
TEAM 

UCI 1 



32 32 119 MASSARENTI MARCO VB/M4 2º 10 7904809 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 1 

33 33 121 CHIESA MARCO VB/M4 2º 11 CS863048 01VB024 
FUNTOS BIKE 
NRC 

CSAI
N 

1 

34 34 143 FACCIO PIERPAOLO GA/M5 2º 10 8123056 01NO069 
A.S.D. 
GARGALLO 

ACSI 1 

35 35 142 MARCHINETTI MARCELLO GA/M5 2º 11 8127002 01NO069 
A.S.D. 
GARGALLO 

ACSI 1 

36 36 187 CERRUTO CARMELO GB/M6 1º 1 7902709 04MI173 HR TEAM ASD ACSI 1 

37 37 232 CUCCURULLO VINCENZO SGB/M8 2º 1 7983437 01NO038 
VELO CLUB 
VALSESIA 

ACSI 1 

38 38 202 ALDEGHERI DANIELE SGA/M7 1º 1 848077C 02H4411 
ASD TEAM 
ALL4CYCLING 

FCI 1 

39 39 179 BIONDA DAVIDE GB/M6 1º 2 A286660 01M1990 IL CICLISTA FCI 1 

40 40 190 BRAMBILLA MAURIZIO GB/M6 2º 3 548870K 02W0005 V.C. SOVICO FCI 1 

41 41 206 ZAMBONI ANDREA SGA/M7 2º 2 8145612 01U2371 
LORIS BIKE PRO 
TEAM 

FCI 1 

42 42 177 CAZZATO ANTONIO GB/M6 2º 4 7907190 01NO056 
AUZATE - M.R.G. 
- FAR 

ACSI 1 

43 43 234 BIELLA CLAUDIO SGB/M8 2º 2 7909588 01NO038 
VELO CLUB 
VALSESIA 

ACSI 1 

44 44 172 BERTI MAURO GB/M6 1º 5 A026335 02Z3764 HR TEAM FCI 1 

45 45 208 PITTALUGA ENRICO SGA/M7 1º 3 7902715 04MI173 HR TEAM ASD ACSI 1 

46 46 213 BIANCO FLAVIO SGA/M7 1º 4 809093X 02H4411 
ASD TEAM 
ALL4CYCLING 

FCI 1 

47 47 175 FORZANI CARLO GB/M6 1º 6 CS867155 
01NO057
* 

AGRATE 
CONTURBIA 

CSAI
N 

1 

48 48 201 TOMASI MASSIMO SGA/M7 1º 5 CS866786 0023PV 
CICLISTI 
VIGEVANESI 

CSAI
N 

1 

49 49 239 GARLASCHE' GIULIANO SGB/M8 2º 3 7905210 01NO056 
AUZATE - M.R.G. 
- FAR 

ACSI 1 

50 50 203 FUMAGALLI FLAVIO SGA/M7 2º 6 7905787 01NO056 
AUZATE - M.R.G. 
- FAR 

ACSI 1 

51 51 260 VICARI CONSUELO WOMA/EWS 2º 1 8161777 01NO069 
A.S.D. 
GARGALLO 

ACSI 1 

52 52 258 ALANDI MARTINA WOMA/EWS 2º 2 A278652 01E2349 
ASD ENJOY THE 
TRAIL 

FCI 1 

53 53 204 PERIN RAFFAELE SGA/M7 2º 7 
AT0207601
8 

02001918 
A.S.D. RE-BIKE 
TEAM 

CSI 1 

54 54 254 GODI FRANCESCA 
WOMB/MW

1 
2º 1 8164836 01NO035 

MTB CINGHIOS 
RACING TEAM 

ACSI 1 

55 55 236 DE AGOSTINI GIOVANNI SGC/M9 2º 1 7907969 01NO056 
AUZATE - M.R.G. 
- FAR 

ACSI 1 

56 56 84 FRANCHINI GABRIELE VA/M3 2º 7 8129628 01NO069 
A.S.D. 
GARGALLO 

ACSI 1 

57 57 147 GALARDINI MASSIMO GA/M5 2º 12 7966854 01NO035 
MTB CINGHIOS 
RACING TEAM 

ACSI 1 

58 58 255 MASSARO SIMONA 
WOMC/MW

2 
2º 1 8144552 03SV104 

BICISTORE 
CYCLING TEAM 
CAR 

ACSI 1 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - 

  

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 3 12 IONFER ALESSANDRO J/ELMT 1º 1 A041680 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 20 

2 8 20 ANGLANA SIMONE J/ELMT 2º 2 7967487 04VA082 ASD G. S. PREALPINO ACSI 16 

3 10 4 MOTTON GIACOMO J/ELMT 2º 3 8163362 01NO080 ASD MOTTY TEAM BIKE ACSI 12 

4 16 10 ALDEGHERI DAVIDE J/ELMT 1º 4 9251771 02H4411 ASD TEAM ALL4CYCLING FCI 10 

5 22 19 POLIZZI MATTEO J/ELMT 1º 5 A261875 01E2349 ASD ENJOY THE TRAIL FCI 8 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SA/M1 - SB/M2 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 57 RIGONI DANIEL SB/M2 2º 1 8132570 01NO080 ASD MOTTY TEAM BIKE ACSI 20 

2 25 80 SCARPETTI LUCA SB/M2 1º 2 8105513 04MI183 
ASD CASSINIS CYCLING 
TEAM 

ACSI 16 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 -   

 



POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 87 SPANO' SIMONE VA/M3 2º 1 7955407 01NO035 
MTB CINGHIOS RACING 
TEAM 

ACSI 20 

2 4 105 MORA ANDREA VA/M3 1º 2 7908616 01NO035 
MTB CINGHIOS RACING 
TEAM 

ACSI 16 

3 9 92 CONTRIBUNALE FABIO VA/M3 2º 3 7997115 01NO035 
MTB CINGHIOS RACING 
TEAM 

ACSI 12 

4 17 81 PASTORE SIMONE VA/M3 2º 4 7931342 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 10 

5 26 106 MARAGNO MARCO VA/M3 2º 5 7905575 01NO035 
MTB CINGHIOS RACING 
TEAM 

ACSI 8 

6 27 94 MARCHESINI ALESSANDRO VA/M3 1º 6 CS869061 241996 LA VOLPI D'INVO' CSAIN 7 

7 56 84 FRANCHINI GABRIELE VA/M3 2º 7 8129628 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 6 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 5 139 AGRINI ALESSANDRO VB/M4 1º 1 A248345 02Y4630 A.S.D. LATTANZIO FCI 20 

2 6 115 LONGO ANTONIO VB/M4 2º 2 7934951 01NO080 ASD MOTTY TEAM BIKE ACSI 16 

3 11 116 FAVARO IVANO VB/M4 1º 3 7904286 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 12 

4 13 127 BRAGONZI DAVIDE VB/M4 2º 4 A049035 02Y2756 BICI CLUB 2000 FCI 10 

5 14 140 STRADA COSIMO VB/M4 2º 5 7911784 04VA077 ASD GAUV ACSI 8 

6 15 93 TAINI MAURIZIO VB/M4 2º 6 8149039 01NO035 
MTB CINGHIOS RACING 
TEAM 

ACSI 7 

7 19 114 
CERRUTI 
DELMASTRO MASSIMO 

VB/M4 2º 7 A344065 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 6 

8 28 110 VICARIO MARCO VB/M4 1º 8 946652B 01U1950 
CICOBIKES- DSB-
NONSOLOFANG 

FCI 5 

9 30 138 BIZZO MAURO VB/M4 2º 9 7920492 01NO035 
MTB CINGHIOS RACING 
TEAM 

ACSI 4 

10 32 119 MASSARENTI MARCO VB/M4 2º 10 7904809 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 3 

11 33 121 CHIESA MARCO VB/M4 2º 11 CS863048 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 2 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 7 157 FERRARIO GIOVANNI GA/M5 1º 1 A081244 02Z3764 HR TEAM FCI 20 

2 12 163 CIOCCA IVAN GA/M5 1º 2 CS862905 247457 SPORTIME CASALE CSAIN 16 

3 18 151 SCHIROSI AUGUSTO GA/M5 2º 3 7987074 04VA082 ASD G. S. PREALPINO ACSI 12 

4 20 158 MONETTA ALESSANDRO GA/M5 2º 4 7901847 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 10 

5 21 153 BACRIMA MARCO GA/M5 1º 5 CS868912 249567 
A.S.D. DILETTANTISTICA 
MAV 

CSAIN 8 

6 23 160 GUIDETTI ALESSANDRO GA/M5 2º 6 8134690 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 7 

7 24 141 MARMORALE MASSIMO GA/M5 2º 7 973680F 01U1356 TEAM BENINI NOVARA FCI 6 

8 29 146 TRECCI MASSIMILIANO GA/M5 1º 8 A142496 02Q4020 EASY RIDE FCI 5 

9 31 169 FRANCIONE TIZIANO GA/M5 1º 9 A323722 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 4 

10 34 143 FACCIO PIERPAOLO GA/M5 2º 10 8123056 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 3 

11 35 142 MARCHINETTI MARCELLO GA/M5 2º 11 8127002 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 2 

12 57 147 GALARDINI MASSIMO GA/M5 2º 12 7966854 01NO035 
MTB CINGHIOS RACING 
TEAM 

ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 36 187 CERRUTO CARMELO GB/M6 1º 1 7902709 04MI173 HR TEAM ASD ACSI 20 

2 39 179 BIONDA DAVIDE GB/M6 1º 2 A286660 01M1990 IL CICLISTA FCI 16 

3 40 190 BRAMBILLA MAURIZIO GB/M6 2º 3 548870K 02W0005 V.C. SOVICO FCI 12 

4 42 177 CAZZATO ANTONIO GB/M6 2º 4 7907190 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 10 

5 44 172 BERTI MAURO GB/M6 1º 5 A026335 02Z3764 HR TEAM FCI 8 

6 47 175 FORZANI CARLO GB/M6 1º 6 CS867155 01NO057* AGRATE CONTURBIA CSAIN 7 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 -   

 



POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 38 202 ALDEGHERI DANIELE SGA/M7 1º 1 848077C 02H4411 ASD TEAM ALL4CYCLING FCI 20 

2 41 206 ZAMBONI ANDREA SGA/M7 2º 2 8145612 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 16 

3 45 208 PITTALUGA ENRICO SGA/M7 1º 3 7902715 04MI173 HR TEAM ASD ACSI 12 

4 46 213 BIANCO FLAVIO SGA/M7 1º 4 809093X 02H4411 ASD TEAM ALL4CYCLING FCI 10 

5 48 201 TOMASI MASSIMO SGA/M7 1º 5 CS866786 0023PV CICLISTI VIGEVANESI CSAIN 8 

6 50 203 FUMAGALLI FLAVIO SGA/M7 2º 6 7905787 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 7 

7 53 204 PERIN RAFFAELE SGA/M7 2º 7 AT02076018 02001918 A.S.D. RE-BIKE TEAM CSI 6 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGB/M8  - SGC/M9 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 37 232 CUCCURULLO VINCENZO SGB/M8 2º 1 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 20 

2 43 234 BIELLA CLAUDIO SGB/M8 2º 2 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 16 

3 49 239 GARLASCHE' GIULIANO SGB/M8 2º 3 7905210 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 12 

4 55 236 DE AGOSTINI GIOVANNI SGC/M9 2º 1 7907969 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 10 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMA/EWS -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 51 260 VICARI CONSUELO WOMA/EWS 2º 1 8161777 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 20 

2 52 258 ALANDI MARTINA WOMA/EWS 2º 2 A278652 01E2349 ASD ENJOY THE TRAIL FCI 16 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMB/MW1 - WOMC/MW2 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 54 254 GODI FRANCESCA WOMB/MW1 2º 1 8164836 01NO035 
MTB CINGHIOS RACING 
TEAM 

ACSI 20 

2 58 255 MASSARO SIMONA WOMC/MW2 2º 1 8144552 03SV104 
BICISTORE CYCLING 
TEAM CAR 

ACSI 16 

 


